North

=" NURSERIES

Where horticulture meets ecology.

Order early!
Flats with future dates can be reserved
ahead of time.

Innovators of the Landscape Plug™
Now with improved technology!
Our robust Landscape Plugs™ are indicated
by Sizes LP32 + LP50.

Company:
Contact Name:
Email:

Phone:

Ship Date:

Customer PO#:

Notes:

Landscape Plugs™ Availability and Order Form

11/3/2025
www.northcreeknurseries.com/availability

order@northcreeknurseries.com

Phone: 610-255-0100

(SHIP DATE MANDATORY TO PROCESS ORDER)

Plug Sizes:

72 Plug: 1.52" square x 2.25" deep
50 Plug: 1.90" square x 2.37" deep
LP32 Plug: 2.22" square x 4.00" deep
LP50 Plug: 2.00" square x 5.00" deep

DO YOU WANT TAGS? (Bundled to match flat quantities) OYES oNO

Future Crop Availabilty

o size Flat Royalty Plug Royalty Avail. | QUANTITY Flat Future Flat Future
Price per Flat Price perPlug  NOW | ORDERED Qty Date Qty Date
Perennials
Achillea millefolium LP50 S 88.09 S - S 1.76 S - 2 50 04/06/26 75 08/17/26
Agastache foeniculum LP50 S 88.09 $ = S 1.76 S o 25 15 03/16/26 16 05/11/26
Allium cernuum LP50 S 91.62 $ - S 183 $ - 107 188 08/24/26 200 09/07/26
Amsonia 'Blue Ice' LP32 S 78.06 $ - S 244 S - 3 94 03/30/26 186 04/13/26
Amsonia hubrichtii LP50 S 112.75 S - S 226 S - 0 9 07/20/26 0
Anemone Fantasy 'Red Riding Hood' PP28799 LP32 S 9455 S 9.60 $ 295 $ 030 0 2 04/27/26 0
Anemone 'Queen Charlotte' LP32 S 89.11 § - S 278 S - 0 1 01/26/26 0
Antennaria plantaginifolia LP32 S 78.06 S - S 244 S - 0 19 06/15/26 36 07/20/26
Aquilegia canadensis LP32 S 7201 S - S 225 S - 0 125 08/17/26 175 10/12/26
Asclepias incarnata LP50 S 98.66 S - S 197 $ - 0 347 03/30/26 277 05/25/26
Asclepias incarnata 'Cinderella’ LP50 S 98.66 S - S 197 $ - 0 95 03/30/26 200 04/05/27
Asclepias syriaca LP50 S 98.66 S - S 197 $ - 0 213 03/30/26 128 05/25/26
Asclepias tuberosa LP50 S 98.66 S - S 197 $ - 1 545 03/30/26 262 04/27/26
Asclepias verticillata LP50 S 98.66 S - S 197 $ - 1 32 06/08/26 100 09/14/26
Aster cordifolius LP50 S 91.62 $ - S 183 $ - 7 17 04/20/26 252 08/03/26
Aster divaricatus LP50 S 91.62 S - S 1.83 § - 5 48 01/12/26 175 07/13/26
Aster ericoides 'Snow Flurry' LP32 S 65.51 $ - S 2.05 S - 0 30 11/17/25 9 11/24/25
Aster laevis 'Bluebird' LP50 S 91.62 S - S 183 § - 0 41 07/13/26 23 08/10/26
Aster novae-angliae LP50 S 91.62 S - S 183 $ - 0 122 08/10/26 175 09/21/26
Aster novi-belgii LP50 S 91.62 $ - S 183 $ - 14 75 07/27/26 75 09/28/26
Aster oblongifolius 'Raydon's Favorite' LP50 S 91.62 S - S 183 $ - 0 33 05/18/26 50 06/15/26
Aster oblongifolius 'Twilight Sky' TM NEW LP50 S 105.17 $ 5.00 $ 210 $ 0.10 0 9 04/13/26 46 05/11/26
Aster tataricus 'Jindai' LP32 S 65.51 $ - S 2.05 S - 23 18 03/09/26 11 04/06/26
Baptisia alba var. macrophylla LP50 S 112.75 $ - S 226 S - 0 71 04/20/26 50 08/17/26
Baptisia australis LP50 S 98.66 S - S 197 $ - 0 9 04/27/26 137 06/15/26
Baptisia sphaerocarpa LP50 S 112.75 $ - S 226 S - 0 20 04/20/26 15 08/17/26
Boltonia asteroides LP50 S 88.09 S - S 1.76 $ - 28 49 04/06/26 0
Callirhoe involucrata LP50 S 91.62 S - S 183 § - 0 300 01/25/27 0
Caltha palustris LP50 S 88.09 $ - S 176 S - 14 20 06/29/26 174 09/21/26
Chelone glabra LP50 S 91.62 $ - S 183 $ - 53 93 06/15/26 149 09/28/26
Chelone lyonii 'Hot Lips' LP50 S 91.62 S - S 1.83 § - 72 40 07/13/26 75 08/10/26
Chrysogonum vir. var. australe LP32 S 65.51 $ - S 2.05 S - 0 5 12/21/26 0
Coreopsis lanceolata NEW LP50 S 88.09 S - S 1.76 S - 0 2 03/30/26 50 07/20/26
Coreopsis palustris 'Summer Sunshine' TM LP50 S 88.09 S 5.00 $ 1.76 $ 0.10 5 6 03/30/26 27 04/27/26
Coreopsis tripteris 'Gold Standard' LP32 S 65.51 $ - S 2.05 S - 5 5 04/06/26 2 04/27/26
Coreopsis verticillata LP50 S 88.09 S - S 1.76 $ - 0 5 05/11/26 17 06/08/26
Dicentra eximia LP32 S 97.76 S - S 3.06 S - 0 21 06/29/26 0
Echinacea pallida NEW LP50 S 88.09 $ - S 1.76 S - 0 44 07/06/26 50 09/28/26
Echinacea paradoxa LP50 S 88.09 S - S 1.76 $ - 21 42 06/08/26 50 09/28/26
Echinacea pur. PowWow® 'Wild Berry' LP32 S 65.51 $ - S 2.05 S - 0 123 04/06/26 65 06/15/26
Echinacea pur. 'Ruby Star' LP50 S 88.09 S - S 1.76 $ - 33 30 07/20/26 75 09/14/26
Echinacea purpurea LP50 S 91.62 S - S 1.83 § - 357 226 04/20/26 300 08/31/26
Erigeron pul. var. pul. 'Lynnhaven Carpet' LP32 S 78.06 S - S 244 S - 0 14 11/10/25 49 12/01/25
Eryngium yuccifolium LP50 S 88.09 S - S 1.76 $ - 0 175 07/27/26 0
Eupatorium coelestinum LP50 S 91.62 S - S 1.83 § - 34 132 04/27/26 175 10/26/26
Eupatorium dub. Baby Joe LP32 S 7063 S - S 221 S - 2 0 0
Eupatorium d. 'Little Joe' LP32 S 65.51 S - S 205 S - 0 12 12/22/25 17 12/29/25
Eupatorium fistulosum LP50 S 88.09 S - S 1.76 $ - 0 26 04/20/26 69 06/29/26
Eupatorium fistulosum 'JoJo' PPAF NEW LP32 S 65.51 S 8.00 S 205 $ 0.25 0 6 07/27/26 20 08/24/26
Eupatorium m. 'Gateway' LP32 S 65.51 $ - S 2.05 S - 0 17 12/22/25 20 12/29/25
Eupatorium maculatum LP50 S 91.62 S - S 1.83 § - 0 37 04/27/26 100 08/03/26
Eupatorium perfoliatum LP50 S 88.09 S - S 1.76 $ - 0 55 11/10/25 51 05/25/26
Eupatorium 'Phantom' PP18354 LP32 S 65.51 S 6.40 S 205 S 0.20 0 8 12/01/25 10 06/08/26
Geranium m. 'Espresso’ LP32 S 112.42 $ - S 3,51 S - 0 19 05/04/26 56 06/15/26
Geranium maculatum LP32 S 100.78 $ - S 3.15 S - 0 302 03/09/26 254 03/23/26
Helenium autumnale LP50 S 88.09 S - S 1.76 $ - 32 55 07/06/26 75 09/21/26
Helianthus 'Lemon Queen' LP32 S 65.51 S o S 205 S o 144 50 06/08/26 25 07/06/26
Heliopsis hel. var. scabra 'Bleeding Hearts' LP32 S 65.51 $ - S 2.05 S - 0 78 02/16/26 173 06/01/26
Heliopsis hel. var. scabra 'Burning Hearts' LP32 S 65.51 $ - S 2.05 S - 0 71 02/16/26 36 05/25/26
Heliopsis helianthoides LP50 S 88.09 $ - S 1.76 S - 25 75 06/29/26 75 08/24/26
Helleborus 'Brandywinefl LP32 S 112.42 $ 8.00 $ 351 $ 025 36 687 04/06/26 0
Heuchera amer. 'Dale's Strain' LP32 S 89.11 S - S 278 S - 5 160 03/16/26 50 06/22/26
Heuchera longiflora LP32 S 78.06 S - S 244 S - 0 194 12/29/25 250 12/21/26
Heuchera villosa 'Autumn Bride' LP32 S 89.11 S - S 278 S - 36 239 01/05/26 200 08/03/26
Heuchera villosa 'Bronze Wave' LP32 S 89.11 S - S 278 S - 42 29 01/19/26 76 02/09/26
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Botanical Name size Flat Royalty Plug Royalty Avail. | QUANTITY Flat Future Flat Future
Price per Flat Price per Plug  NOW | ORDERED Qty Date Qty Date
Hibiscus moscheutos LP50 S 88.09 S - S 1.76 $ - 4 103 05/04/26 0
Iris versicolor LP50 S 98.66 $ - S 197 $ - 565 18 05/11/26 60 06/08/26
Iris versicolor 'Purple Flame' TM LP32 S 119.63 $ 3.20 $ 3.74 $ 010 428 2 04/27/26 198 07/27/26
Liatris spicata LP50 S 88.09 $ - S 1.76 S - 0 199 03/16/26 124 06/01/26
Lobelia cardinalis LP50 S 91.62 $ - S 183 $ - 291 146 06/15/26 450 10/26/26
Lobelia siphilitica LP50 S 91.62 $ - S 183 $ - 0 122 05/11/26 125 10/05/26
Lysimachia lanceolata 'Burgundy Mist' TM LP32 S 70.63 $ 3.20 § 221 $ 0.10 0 30 01/25/27 30 02/22/27
Meehania cordata LP32 S 72.01 S - S 225 S - 10 14 04/27/26 36 05/25/26
Mertensia virginica LP32 S 119.63 $ - S 3.74 S - 0 62 03/09/26 65 04/13/26
Monarda bradburiana LP50 S 91.62 S - S 1.83 § - 0 1 03/16/26 64 04/27/26
Monarda didyma 'Jacob Cline' LP50 S 88.09 $ - S 1.76 S - 48 20 06/01/26 50 07/20/26
Monarda f. 'Claire Grace' LP50 S 88.09 $ - S 1.76 S - 21 3 11/10/25 4 12/01/25
Monarda fistulosa LP50 S 91.62 $ - S 1.83 $ - 0 78 05/04/26 200 09/21/26
Monarda punctata LP50 S 88.09 $ - S 1.76 S - 0 157 03/09/26 137 05/04/26
Oenothera fruticosa LP50 S 98.66 S - S 197 $ - 0 54 03/09/26 25 09/07/26
Oenothera fruticosa 'Fireworks' LP50 S 98.66 S - S 197 $ - 0 25 07/20/26 25 08/17/26
Packera aurea LP50 S 98.66 $ - S 197 $ - 0 176 01/12/26 87 02/23/26
Packera obovata LP32 S 89.11 $ - S 278 S - 0 1 06/22/26 40 07/20/26
Penstemon digitalis LP50 S 91.62 $ - S 1.83 $ - 4 169 04/20/26 88 07/06/26
Penstemon digitalis 'Husker Red' LP50 S 91.62 S - S 183 § - 0 46 03/16/26 75 08/31/26
Phlox divaricata 'Blue Moon' LP32 S 72.01 S - S 225 S - 9 48 03/30/26 88 04/27/26
Phlox paniculata 'Jeana' LP50 S 98.66 $ - S 197 $ - 225 16 11/24/25 174 04/27/26
Polemonium reptans LP32 S 65.51 $ - S 2.05 S - 34 250 11/23/26 0
Porteranthus tri. 'Pink Profusion' LP32 S 112.42 $ - S 3,51 S - 0 1 03/16/26 0
Pycnanthemum flexuosum LP50 S 9162 S - S 183 § - 0 12 11/10/25 11 01/05/26
Pycnanthemum muticum LP50 S 9162 S - S 183 § - 0 118 11/10/25 124 12/08/25
Pycnanthemum tenuifolium LP50 S 91.62 S - S 183 § - 0 4 03/30/26 59 07/20/26
Ratibida columnifera 'Red Midget' LP50 S 91.62 $ - S 183 $ - 6 6 02/16/26 0
Ratibida pinnata LP50 S 88.09 $ - $ 176§ - 0 100 09/14/26 0
Rudbeckia fulgida 'Goldsturm’ LP50 S 91.62 $ - S 183 $ - 0 125 09/21/26 0
Rudbeckia fulgida var. deamii LP50 S 91.62 $ - S 183 $ - 0 99 06/08/26 0
Rudbeckia fulgida var. fulgida LP50 S 91.62 $ - S 1.83 $ - 4 87 03/30/26 83 04/27/26
Rudbeckia laciniata LP50 S 88.09 $ - S 176 S ° 0 146 06/29/26 0
Rudbeckia laciniata 'Autumn Sun' LP32 S 6551 S - S 205 $ - 59 39 03/23/26 87 07/06/26
Rudbeckia maxima LP32 S 65.51 S - S 205 S - 40 132 07/06/26 175 10/05/26
Rudbeckia subtomentosa 'Henry Eilers' LP32 S 6551 S - S 205 $ - 5 80 07/13/26 78 08/10/26
Rudbeckia triloba P50 S 83.09 $ - $ 176 $ - 14 12 06/15/26 75 09/07/26
Ruellia humilis LP50 S 88.09 $ - S 1.76 S - 0 43 06/29/26 50 09/14/26
Scutellaria incana LP50 S 88.09 $ - S 1.76 $ - 0 1 04/06/26 1 05/04/26
Sedum ternatum 'Larinem Park' LP32 S 6551 S - S 205 $ - 6 67 11/17/25 7 12/15/25
Solidago bicolor LP50 S 91.62 $ - S 183 §$§ - 2 0 0
Solidago caesia LP50 S 88.09 $ - $ 176§ - 5 200 09/07/26 0
Solidago flexicaulis LP50 S 91.62 $ - S 183 $§ - 1 0 0
Solidago graminifolia LP50 S 88.09 $ - S 1.76 S - 0 26 05/25/26 100 07/27/26
Solidago odora LP50 S 88.09 $ - S 1.76 S - 0 64 05/25/26 100 08/31/26
Solidago rugosa 'Fireworks' LP50 S 91.62 $ - S 1.83 $ - 112 11 11/10/25 25 06/22/26
Solidago 'Solar Cascade' LP50 S 88.09 $ - S 1.76 S - 122 25 08/03/26 25 08/31/26
Stachys 'Summer Romance' PP30243 LP32 S 11242 S 480 $ 351 $ 0.5 12 4 01/19/26 0
Stylophorum diphyllum P32 $ 89.13 $ -8 279§ - 0 144 03/02/26 0
Thermopsis villosa LP50 S 88.09 $ - S 1.76 S - 0 48 05/18/26 50 08/24/26
Tiarella cordifolia LP32 S 100.78 $ - S 315 $ - 6 117 11/10/25 283 04/27/26
Tiarella cordifolia 'Brandywine' LP32 S 89.11 $ - S 278 S - 0 143 11/24/25 95 07/06/26
Tiarella cordifolia var. collina 'Oakleaf' LP32 S 89.11 §$ - S 278 §$ - 1 45 01/26/26 75 08/03/26
Tiarella cordifolia 'Running Tapestry' LP32 S 89.11 $ - S 278 S - 3 146 01/19/26 22 02/16/26
Tradescantia ohiensis LP50 S 88.09 $ - S 176 $ - 0 5 11/24/25 73 08/31/26
Verbena hastata LP50 S 88.09 $ - S 176§ - 0 7 04/13/26 40 07/27/26
Vernonia lettermannii 'lron Butterfly' TM LP50 S 112.75 S 5.00 $ 226 $ 0.0 0 14 05/25/26 50 09/14/26
Vernonia noveboracensis LP50 S 88.09 $ - S 176§ - 99 43 06/29/26 200 08/31/26
Veronicastrum virginicum LP50 S 88.09 $ - S 1.76 S - 167 74 06/22/26 250 08/24/26
Viola walteri 'Silver Gem' LP32 S 103.77 S - S 324 $ - 0 65 01/12/26 48 05/25/26
Waldsteinia ternata (Geum) LP32 S 89.11 $ - S 278 S - 0 6 11/10/25 15 11/17/25
Zizia aurea LP50 $ 91.62 $ - S 183 § - 0 41 04/06/26 185 08/10/26
Grasses
Acorus americanus LP50 S 88.09 S - S 1.76 $ - 45 75 08/03/26 75 08/09/27
Andropogon gerardii LP50 S 88.09 S - S 1.76 $ - 29 50 06/22/26 50 09/28/26
Andropogon virginicus LP50 S 88.09 S - S 1.76 $ - 47 150 05/11/26 150 09/21/26
Bouteloua curtipendula LP50 S 88.09 S - S 1.76 $ - 74 149 04/20/26 200 09/21/26
Calamagrostis x acut. 'Karl Foerster' LP50 S 112.75 $ - S 226 S - 45 76 07/20/26 0
Chasmanthium latifolium LP50 S 88.09 $ - S 176 S - 41 51 03/16/26 179 05/18/26
Deschampsia ces. 'Goldtau’ LP32 S 89.11 S - S 278 S - 0 174 12/15/25 151 01/19/26
Deschampsia cespitosa LP50 S 88.09 S - S 1.76 $ - 86 173 04/27/26 200 09/21/26
Deschampsia flexuosa LP50 S 91.62 S - S 1.83 § - 0 230 05/18/26 250 10/05/26
Eragrostis spectabilis LP50 S 91.62 $ - S 183 $ - 393 300 08/10/26 500 09/28/26
Hakonechloa macra LP32 S 97.76 S - S 3.06 S - 0 43 03/30/26 0
Juncus effusus LP50 S 91.62 $ - S 183 $ - 0 104 12/15/25 250 07/20/26
Juncus tenuis LP50 S 88.09 $ - S 176 S - 0 100 05/11/26 200 09/21/26
Panicum 'Cape Breeze' PP24895 LP50 S 126.85 $ 10.00 $ 254 S 0.20 377 200 05/18/26 100 06/08/26
Panicum virgatum LP50 S 91.62 $ - S 183 $ - 68 286 05/11/26 400 10/05/26
Schizachyrium littorale LP50 S 91.62 S - S 1.83 § - 0 34 04/13/26 25 09/28/26
Schizachyrium scop 'Standing Ovation' PP25202 LP50 S 126.85 S 10.00 $ 254 S 020 946 127 11/10/25 251 04/20/26
Schizachyrium scoparium LP50 S 91.62 S - S 183 § - 0 200 05/25/26 200 06/22/26
Sorghastrum nutans LP50 S 112.75 $ - S 226 S - 19 30 07/06/26 50 09/21/26
Sorghastrum nutans Golden Sunset® PP33776 LP50 S 133.90 S 12.50 §$ 268 S 0.25 0 95 03/30/26 0
Sporobolus heterolepis LP50 S 112.75 $ - S 226 S - 0 93 06/08/26 300 07/20/26
Sedges
Carex amphibola LP32 S 72.01 S - S 225 S - 148 934 01/05/26 120 02/23/26
Carex appalachica LP32 S 78.06 $ - S 244 S - 0 139 12/29/25 173 01/26/26
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Carex cherokeensis LP32 S 78.06 S - S 244 S - 0 710 12/01/25 123 01/19/26

Carex eburnea LP32 S 78.06 S - S 244 S - 0 123 12/29/25 12 01/26/26

Carex 'Feather Falls' TM PP26199 NEW LP32 S 89.11 S 2240 $ 278 S 0.70 0 109 03/09/26 100 02/08/27

Carex flaccosperma LP32 S 72.01 $ - S 225 S - 0 78 12/01/25 153 01/19/26

Carex lax. Bunny Blue® 'Hobb' LP32 S 78.06 S 480 S 244 S 0.15 4 92 01/05/26 242 07/20/26

Carex leavenworthii LP32 S 8281 S - S 259 S - 0 20 11/24/25 32 01/05/26

Carex morrowii 'lce Dance' LP32 S 78.06 S - S 244 S - 0 203 01/12/26 150 06/07/27

Carex muskingumensis LP50 S 88.09 S - S 1.76 $ - 0 100 06/15/26 75 09/14/26

Carex oshimensis 'Evergold' LP32 S 89.11 S - S 278 S - 69 0 0

Carex pensylvanica LP32 S 82.81 S - S 259 S - 17 38 11/17/25 192 12/01/25

Carex plantaginea LP32 S 9241 $ - S 289 S - 39 10 11/17/25 396 01/12/26

Carex radiata LP32 S 78.06 S - S 244 S - 128 179 11/24/25 100 01/05/26

Carex rosea LP32 S 78.06 S - S 244 S - 0 234 03/16/26 193 05/11/26

Carex 'Silver Sceptre' LP32 S 72.01 $ - S 225 S - 0 101 01/12/26 0

Carex stricta LP50 S 88.09 $ - S 1.76 S - 45 162 05/18/26 200 09/28/26

Carex vulpinoidea LP50 S 88.09 $ - S 1.76 S - 0 270 05/25/26 300 08/31/26

Ferns

Adiantum pedatum LP32 S 89.11 $ - S 278 S - 0 161 11/10/25 331 04/20/26

Athyrium angustum for. rubellum 'Lady in Red' LP32 S 89.11 §$ = S 278 S o 41 450 10/05/26 0

Athyrium filix-femina LP32 S 89.11 $ - S 278 S - 195 157 04/13/26 350 10/05/26

Athyrium filix-femina 'Victoriae' LP32 S 89.11 §$ - S 278 S - 0 120 03/23/26 0

Athyrium x 'Ghost' LP32 S 89.11 $ - S 278 S - 168 5 04/20/26 0

Athyrium 'Godzilla' LP32 S 89.11 $ - S 278 S - 114 122 04/20/26 0

Athyrium niponicum 'Regal Red' LP32 S 89.11 §$ = S 278 S o 182 0 0

Athyrium niponicum var. pictum LP32 S 89.11 §$ = S 278 S o 321 6 05/25/26 350 10/12/26

Cyrtomium falcatum 'Rochfordianum’ LP32 S 89.11 §$ - S 278 S - 55 0 0

Cyrtomium fortunei LP32 S 89.11 §$ - S 278 S - 5 0 0

Cystopteris bulbifera LP32 S 89.11 S - S 278 S - 36 0 0

Dryopteris affinis 'Cristata The King' LP32 S 112.42 $ - S 351 S - 2 0 0

Dryopteris x australis LP32 S 89.11 S - S 278 S - 0 166 04/20/26 167 06/22/26

Dryopteris championii LP32 S 89.11 S - S 2.78 S - 7 0 0

Dryopteris cycadina LP32 S 98.04 S - S 3.06 S - 7 0 0

Dryopteris erythrosora LP32 S 89.11 S - S 278 S - 6 0 0

Dryopteris erythrosora 'Brilliance' LP32 S 89.11 S - S 278 S - 1035 30 04/06/26 150 09/21/26

Dryopteris goldiana LP32 S 89.11 S - S 2.78 S - 0 205 04/20/26 0

Dryopteris marginalis LP32 S 89.11 S - S 278 S - 0 431 04/20/26 35 05/11/26

Dryopteris tokyoensis LP32 S 89.11 S - S 278 S - 4 15 05/11/26 0

Dryopteris wallichiana 'Jurassic Gold' PPAF LP32 S 89.11 S 480 S 278 $ 0.15 0 10 04/20/26 12 05/11/26

Matteuccia struthiopteris LP32 S 89.11 S - S 2.78 S - 325 367 04/13/26 115 05/25/26

Onoclea sensibilis LP32 S 100.78 $ - S 3.15 S - 0 446 08/10/26 0

Osmunda cinnamomea LP32 S 100.78 $ - S 3.15 S - 0 493 09/28/26 246 10/05/26

Osmunda regalis var. spectabilis LP32 S 100.78 $ - S 3.15 S - 0 191 06/22/26 350 10/05/26

Phegopteris decursive-pinnata (Thelypteris) LP32 S 89.11 S - S 2.78 S - 127 45 05/11/26 150 11/02/26

Polystichum acrostichoides LP32 S 100.78 $ - S 3.15 $ - 17 245 11/10/25 60 11/24/25

Polystichum polyblepharum LP32 S 89.11 S - S 278 S - 0 41 11/17/25 161 05/11/26

Polystichum tsus-simense LP32 S 98.04 S - S 3.06 S - 25 0 0
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